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Konserwatywni komentatorzy polityczni byli widziani w Białym
Domu  w  czwartek,  trzymając  segregatory  z  napisem  „Akta
Epsteina”, kilka godzin po tym, jak prokurator generalna Pam
Bondi  obiecała  ujawnienie  dokumentów  dotyczących  bogatego
finansisty  Jeffreya  Epsteina,  który  molestował  seksualnie
nieletnie dziewczęta w ramach siatki pedofilskiej obsługującej
znanych ludzi.

Na segregatorach widniał napis „odtajnione”, ale nie było od
razu jasne, czy informacje w nich zawarte kiedykolwiek zostały
sklasyfikowane.  Wśród  osób  trzymających  segregatory  był
komentator polityczny Rogan O’Handley, znany również jako DC
Draino oraz Jack Posobiec

Bondi  powiedział  w  środę  w  Fox  News,  że  dokumenty  będą
zawierać logi lotów i „wiele nazwisk”, choć nie jest jasne,
czy  będą  to  szczegóły,  które  nie  zostały  już  ujawnione
publicznie.

Zbrodnie Epsteina i jego powiązania ze sławnymi ludźmi od
dawna  są  przedmiotem  publicznej  fascynacji  i  medialnej
kontroli.  Na  przestrzeni  lat  tysiące  stron  akt  zostało
ujawnionych  poprzez  pozwy  sądowe,  jego  rejestry  karne,
ujawnienia publiczne i wnioski o Freedom of Information Act.

W styczniu 2024 r. sąd ujawnił zbiór dokumentów zebranych jako
dowody  w  pozwie  złożonym  przez  ofiarę  Epsteina  Virginię
Giuffre. Większość materiałów, w tym transkrypcje przesłuchań
ofiar i stare raporty policyjne, była już publicznie znana.

Epstein molestował seksualnie dzieci setki razy w ciągu ponad
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dekady, wykorzystując bezbronne dziewczynki nawet w wieku 14
lat. W 2019 r. popełnił samobójstwo, oczekując na proces w
celi więziennej na Manhattanie.

Sprawa przyciągnęła powszechną uwagę ze względu na powiązania
Epsteina i jego byłej dziewczyny Ghislaine Maxwell z członkami
rodziny  królewskiej,  prezydentami  i  miliarderami,  a  także
izraelskim  wywiadem.  Sama  Maxwell  jest  córką  zmarłego
brytyjskiego  potentata  medialnego,  agenta  Mosadu,  Roberta
Maxwella, który kiedyś był właścicielem New York Daily News.

62-letnia  Maxwell  została  uznana  winną  w  grudniu  2021  r.
zarzutu zwabiania młodych dziewcząt do Epsteina w celu ich
molestowania w latach 1994–2004. Została skazana na 20 lat
więzienia.
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